4.1

411

412

413

4.1.4

415

4186

417

42

421

422

4.3

431

432

433

434

439

Ingresos y otros beneficios

Ingresos de gestién

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por venta de bienes y servicios

Parti i Apor C 3
i derivados de la ion fiscal,
Fondos di de aportaci T fi
Asignaci = v + 5
pensiones y jubilaciones
Participaci B i Convenios,

Incentivos derivados de la colaboracién fiscal y fondos
distintos de aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
subvenciones y pensiones y jubilaciones

Otros ingresos y beneficios

Ingresos financieros

Incr por variaciéon de ir

Disminucién del exceso de estimaciones por

pérdida o deterioro u obsolescencia

Disminucién del exceso de provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

Total de ingresos y otros beneficios

2024

$1,127,624.10

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$388.19

$10,500.00

$1,116,735.91

$40,628,997.66

$40,628,997.66

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$41,756,621.76

5.1

511

51.2

513

52

521

522

523

524

525

526

527

528

529

53

53.1

532

533

54

541

542

Gastos y otras pérdidas

Gastos de funcionamiento

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector
publico

Transferencias al resto del sector publico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a fideicomisos, Mandatos y
contratos analogos

Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

Participacis y aport:

Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses comisiones y otros gastos de la deuda
publica
Intereses de la deuda publica

Comisiones de la deuda publica

24

DIF

ISLA MUJERES
e S

COICANDE o AMOR

2024

$36,583,796.02

$28,849,830.86

$1,432,057.47

$6,301,907.69

$2,280,819.34

$0.00

$0.00

$2,280,819.34

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

Pagina 1 de 1




544

545

5.5

5.5.1

552

553

559

5.6

56.1

Costo por coberturas
Apoyos financieros

Otros gastos y pérdidas extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,

Obsolescencia y amortizaciones
Provisiones

Disminucion de inventarios
Otros gastos

Inversién cuenta publica
Inversién publica no capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$38,864,615.36

dos del ejercicio (ahorro/ desah

) $2,892,006.40

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

L /Lo 7

17,7, % A 7/ 8
RTABD (RS

LIC. FABIOLA VICENCIO JIMENEZ

LIZ. M DEL CARMEN NAHUAT LARA
CTORA ADMINISTRATIVA SISTEMA DIF

DIRECTORA GENERAL SISTEMA DIF

Pé&gina 1 de 1




