SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2024



		2024			2024
				Gastos y otras pérdidas	
	Ingresos y otros beneficios				
4.1	Ingresos de gestión	\$1,127,624.10			
			5.1	Gastos de funcionamiento	\$36,583,796.02
4.1.1	Impuestos	\$0.00			
			5.1.1	Servicios personales	\$28,849,830.86
4.1.2	Cuotas y aportaciones de seguridad social	\$0.00			
			5.1.2	Materiales y suministros	\$1,432,057.47
4.1.3	Contribuciones de mejoras	\$0.00			
4.1.4	Derechos	\$0.00			
			5.1.3	Servicios generales	\$6,301,907.69
4.1.5	Productos	\$388.19			
			5.2	Transferencias asignaciones subsidios y otras	\$2,280,819.34
4.1.6	Aprovechamientos	\$10,500.00		ayudas	
4.1.7	Ingresos por venta de bienes y servicios	\$1,116,735.91			
			5.2.1	Transferencias internas y asignaciones al sector	\$0.00
4.2	Participaciones, Aportaciones, Convenios,	\$40,628,997.66		público	
	Incentivos derivados de la colaboración fiscal, Fondos distintos de aportaciones, Transferencias,		5.2.2	Transferencias al resto del sector público	\$0.00
	Asignaciones, Subsidios y sudvenciones y pensiones y jubilaciones				
4.2.1	Participaciones, Aportaciones, Convenios,	\$40,628,997.66			
	Incentivos derivados de la colaboración fiscal y fondos distintos de aportaciones		5.2.3	Subsidios y subvenciones	\$0.00
4.2.2	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y subvenciones y pensiones y jubilaciones	\$0.00			
4.3	Otros ingresos y beneficios	\$0.00			
			5.2.4	Ayudas sociales	\$2,280,819.34
4.3.1	Ingresos financieros	\$0.00			
			5.2.5	Pensiones y jubilaciones	\$0.00
4.3.2	Incremento por variación de inventarios	\$0.00			
4.3.3	Disminución del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia	\$0.00			
			5.2.6	Transferencias a fideicomisos, Mandatos y contratos análogos	\$0.00
4.3.4	Disminución del exceso de provisiones	\$0.00		contratos analogos	
			5.2.7	Transferencias a la seguridad social	\$0.00
4.3.9	Otros ingresos y beneficios varios	\$0.00			
			5.2.8	Donativos	\$0.00
4	Total de ingresos y otros beneficios	\$41,756,621.76			
			5.2.9	Transferencias al exterior	\$0.00
	Ω		5.3	Participaciones y aportaciones	\$0.00
	(1/1)		5.3.1	Participaciones	\$0.00
	July		5.3.2	Aportaciones	\$0.00
	1		5.3.3	Convenios	\$0.00
			5.4	Intereses comisiones y otros gastos de la deuda	\$0.00
			5.4.1	pública Intereses de la deuda pública	\$0.00

5.4.2

Comisiones de la deuda pública

\$0.00

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2024



5.4.3	Gastos de la deuda publica	\$0.00
5.4.4	Costo por coberturas	\$0.00
5.4.5	Apoyos financieros	\$0.00
5.5	Otros gastos y pérdidas extraordinarias	\$0.00
5.5.1	Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y amortizaciones	\$0.00
5.5.2	Provisiones	\$0.00
5.5.3	Disminución de inventarios	\$0.00
5.5.9	Otros gastos	\$0.00
5.6	Inversión cuenta pública	\$0.00
5.6.1	Inversión pública no capitalizable	\$0.00
5	Total de gastos y otras pérdidas	\$38,864,615.36
4 - 5	Resultados del ejercicio (ahorro/ desahorro)	\$2,892,006.40

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

LIC. FABIOLA VICENCIO JIMENEZ DIRECTORA GENERAL SISTEMA DIF

L.C.P. ROBERT ABOLL VERDEJO CHAN CONTADOR GENERAL SISTEMA DIF LIC. MARTA DEL CARMEN NAHUAT LARA DIRECTORA ADMINISTRATIVA SISTEMA DIF